contracte dels tres últims anys conclosos. 

- Mínim exigit: 

S’haurà d’acreditar un volum de negocis dels darrers tres anys conclosos que, referit a 

l’any de major volum de negoci, haurà de ser almenys una vegada i mitja el valor anual 
mig del contracte, això és de cinc-cents setanta-tres mil nou-cents vint-i-dos euros 
amb tretze cèntims (573.922,13 €), IVA exclòs. En el cas que la data de la constitució 

de l'empresa o d'inici d'activitat sigui inferior a un any comptat des de la data final de la 
presentació de proposicions, el requeriment s'entendrà proporcional al període, 
d'acord amb la previsió de l'article 87.1.a de la LCSP.